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Naukowe niesamowitości na Karuzeli
Cooltury 2013

W najbliższy weekend od 19 do 21 lipca odbywać się będzie V Karuzela Cooltury.
W największym multimedialnym namiocie w Polsce, na promenadzie w Świnoujściu
osobowości ze świata kultury, mediów, sportu i nauki będą nadawało ton
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bezprzedmiotowym dyskusjom i nużącym spotkaniom. Za to naprawdę ciekawie będzie
w strefie Małego Inżyniera.

Zapowiada się rekordowa liczba debat, warsztatów, spektakli i koncertów. Do Świnoujścia
przybędzie ponad 80 wybitnych postaci świata nauki, kultury, polityki i gospodarki. Wśród gości m.in.
Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek Balcerowicz, Krystyna Janda,
Rafał Ziemkiewicz, Aleksandra Kwaśniewska, Kamil Durczok, Artur Żmijewski, Agata Młynarska
i wielu innych poważnych nudziarzy.

Jedyni goście, dla których rzeczywiście warto przyjechać na Karuzelę Cooltury to Radek Brzózka
z TVP 1, siostry Ewa i Elżbieta Bednarek, Michał Kaczmarek, Natalia Walkowiak, Maciej Haufa i inni
wybitni naukowcy z firmy Mały Inżynier. Będą oni prowadzić liczne warsztaty dla dzieci i pokazy
naukowe, które wprowadzą w zachwyt, osłupienie i egzaltację wszystkich obserwatorów, bez
względu na wiek.

Kolorowe doświadczenia chemiczne, widowiskowe eksperymenty fizyczne, budowa inteligentnych
konstrukcji, obsługa człekokształtnych robotów, pokazy i degustacje kuchni molekularnej,
niesamowite właściwości ciekłego azotu, wybuchowe połączenia miłości i chemii – czyż może być coś
ciekawszego?



Zapraszamy do Strefy Małego Inżyniera.

Źródło: informacja prasowa
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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